（公印省略）

令和 7年６月５日

各小学校長 様

大分県小学校長会

会 長   吉良 正幸

大分県小学校長会研究大会日田大会

実行委員長 江田 友樹

第 65回大分県小学校長会研究大会日田大会（一次案内）

時下，貴職におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，標記の大会を下記の要領で開催いたします。各校長の積極的な参加と熱心な討議で有意義な大

会にしたいと県校長会ならびに実行委員会では鋭意準備を進めているところです。

 つきましては，ご多用な折とは存じますが，ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 大会主題

２ 主 催  大分県小学校長会

３ 後 援  大分県教育委員会 日田市 大分県市町村教育委員会連合会 日田市教育委員会

       (一財) 大分県教育会館 (公財)日本教育公務員弘済会大分支部

４ 期 日  令和 7年 11月 21日（金）

５ 日 程

9:30     9:45         10:05          10:30  10:40              12:00           13:15                15:55      16:00

受付 開会行事 県教委説明   講   演  昼食・移動  分  科  会   閉会行事

                            ＊分科会打合せ 13:00～ 提案者・司会者・記録者・運営委員

６ 講 演  演題  未定

講師  池田 雄 氏（大分銀行 常務取締役）

７ 会 場  全体会場：日田市民文化会館『パトリア日田』

        分科会場：日田市民文化会館『パトリア日田』

日田市複合文化施設『AOSE（アオーゼ）』

８ 参加者  大分県内公立小学校長（233名）

９ 参加費  資料代 2,000円  弁当代 1,000円（お茶付き）

       ※都合により変更することもあります。

自ら未来を拓き ともに生きる豊かな社会を創る 日本人の育成を目指す小学校教育の推進

～心豊かでたくましく ともに生きるための力を育む

活力ある学校づくりを推進する校長の理念と指導性～